ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ           ӘТНӘ МУНИЦИАЛЬ РАЙОНЫ       КҮЛЛЕ-КИМЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ    БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  КУЛЛЕ-КИМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	422742  Республика  Татарстан Атнинский район с. Кулле-Кими, ул. Кирова 1а Тел. 3-53-40

№1                                                                                                   от 12.01.2015 г
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об отмене  п.1.13  постановления руководителя исполнительного комитета муниципального образования «Кулле-Киминское сельское поселение» Атнинского муниципального района   Республики Татарстан №1 от 08.04.2013  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги»

В связи с  протестом прокурора  №02.08.02-2015 от 09.01.2015, исполнительный комитетт Кулле-Киминского сельского поселения  Атнинского муниципального района постановляет:
1.   С  протестом прокуратуры  Атнинского  района №02.08.02-2015 от 09.01.2015 на п.1.13  постановления руководителя исполнительного комитета муниципального образования «Кулле-Киминское сельское поселение» Атнинского муниципального района   Республики Татарстан №1 от 08.04.2013  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений  граждан  » согласиться.

2. п.1.13  постановления руководителя исполнительного комитета муниципального образования «Кулле-Киминское сельское поселение» Атнинского муниципального района   Республики Татарстан №1 от 08.04.2013  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений  граждан» отменить.

3. Обнародовать настоящее Прстановление  на информационных стендах муниципального обра-зования «Кулле-Киминское сельское поселение» Атнинского муниципального района Республики Татарстан в установленном порядке постановления возложить  на  руководителя исполнительного комитета  Кулле-Киминского сельского  поселения.

Руководитель исполнительного комитета

  Кулле-Киминского  СП:                                                                          Хакимуллин М.С.